



Latviešu valodas kurss (C līmenis) Jūsu darbiniekiem

Piedāvājam speciāli adaptētu latviešu valodas kursu pirmsskolas izglītības iestāžu darbiniekiem.

Kursa garums 48 stundas (akadēmiskā stunda 45 minūtes), nodarbības divas reizes nedēļā (2x2 akadēmiskās stundas) **Jūsu telpās un Jums piemērotos laikos** (piemēram, audzēkņu diendusas laikā). Esam gatavi izstrādāt arī speciālu apmācību kursu tieši Jūsu pirmsskolas izglītības iestādei.

Mācību metodes:

Lai nostiprinātu sarunvalodas iemaņas, pārvarētu valodas barjeru, nepieciešama mācību dalībnieku aktīva iesaistīšanās mācību procesā, tāpēc izmantojam interaktīvas mācību metodes:

- Dialogi, diskusijas;
- Darba situāciju simulācijas, piemēram, bērnu drošības jautājumi;
- Lai apgūtu terminoloģiju: darbs ar tekstiem un terminiem;
- Paralēli tiek trenētas un nostiprinātas vispārējās valodas struktūras, gramatika.

Nodrošinām testēšanu – sākuma tests, starptests un nobeiguma tests, lai varētu izsekot valodas zināšanu progresam.

Mācību grafiks, grupu lielums, laiki un vieta.:

2x nedēļā pa 2 mācību stundām (2 x 45 min.) katrā reizē; 10 -12 cilvēku grupas;

Mācības tiek organizētas Jūsu piedāvātajās dienās un Jums izdevīgos laikos, arī no rītiem vai audzēkņu diendusas laikā;

Mācību vieta – Jūsu telpas; vēlamais aprīkojums: tāfele, audio-iekārta, ideālā variantā arī internets un prezentācijas tehnika. *Daļēji varam palīdzēt sagādāt.*

Cenas piedāvājums:

30 EUR par 1 akadēmisko stundu (45 minūtes) 10 – 12 cilvēku grupai.

Iespējams veidot arī apvienotas grupas no tuvējām pirmsskolas izglītības iestādēm.

Cenā ir iekļauti kopēti mācību materiāli.

Darbinieki paši apmaksā savu apmācību. Cena ir daudz lētāka nekā tad, ja katrs apmeklē kursu individuāli. Nav jātērē transporta izdevumi un laiks. **Ar katru kursu dalībnieku noslēgsim līgumu un izsniegsim rēķinu** par kursu apmaksu, ko var izmantot, lai **atgūtu attaisnotos izdevumus par mācībām** pie gada ienākumu deklarācijas iesniegšanas VID.

Mācību kursa noslēgumā dalībnieki saņem **sertifikātus** par apgūto kursu.

No sirds centīsimies, lai katra nodarbība sniedz gan zināšanas, gan pozitīvas emocijas kopā ar mūsu augsti kvalificētajiem pasniedzējiem.

Ja šis piedāvājums Jūs ir ieinteresējis,
sazinieties ar Ievu Rozenbergu mob. t.: 29237719,
ieva.rozenberga@balticbright.lv
www.balticbright.lv